

## INGLIZ TILINING BUGUNGI KUNDAGI AHAMIYATI

**Yoqubov Anvar Shavkat o'g'li**

Samarqand iqtisodiyot va xizmatlari instituti o'qituvchi

**Annotation:** Ushbu maqolada bugungi kunda inglizning tilining dunyo miqyosidagi ahamiyati va uning alohida jihatlari keltirilib o'tilgan. Qolaversa, muallif tomonidan ingliz tilini rivojlantirish bo'yicha taklif va tavsiyalari ishlab chiqilgan.

**Kalit so'zlar:** foreign languages, personal growth, english language.

## IMPORTANCE OF ENGLISH LANGUAGE TODAY

**Yoqubov Anvar Shavkat o'g'li**

Teacher, Samarkand Institute of Economics and Services

**Abstract:** In this article, the importance of the English language today in the world and its special aspects are presented. In addition, the author developed suggestions and recommendations for the development of the English language.

**Keywords:** foreign languages, personal growth, English language.

Aftidan har safar biz boshqa tillarni o'rganish qanchalik muhimligini ko'proq anglayapmiz va ingliz tili haqida. Tilni o'rganishning eng yaxshi usuli - uni yoshligidan o'rganishni boshlashdir, chunki aytilganidek, go'daklik va olti yoshdagi bolalar tillarga nisbatan sezgirroq, chunki ular uni tezroq o'rganishadi va asosiy erta yoshda, bu ularga o'z ona tillariday til o'rganishga yordam beradi. Bu degani, agar siz allaqachon voyaga etgan bo'lsangiz, sizda tilni o'rganish imkoniyati yo'q. Bugungi kunda kattalar uchun ingliz tilini o'rganish uchun ko'plab imkoniyatlar mavjud.

Tillarni o'rganishdan oldin hamma uchun ham imkoniyat mavjud bo'lmagan imtiyoz sifatida ko'rilgan, ammo bu g'oya allaqachon eskirgan va

bugungi kunda **ingliz tilini o'rganish ko'proq har qanday o'qish yoki ish uchun qo'shimcha sifatida qaraladi.**

Ushbu barcha xabardorlikni, masalan, **ikki tili bo'lib qolgan maktablar sonining ko'payishi** yoki boshqa mamlakatlarning maktablari bilan o'zaro almashinuvlar olib borilishi, o'z o'quvchilariga nafaqat nazariy ta'lim berish, balki uni mahalliy odamlar bilan amalda qo'llashlariga imkon berish. Buning yana bir misoli, hozirda ba'zi televizion tarmoqlarda kichkintoylar uni eshitishga odatlanib, asta-sekin o'rganishlari uchun ingliz tilida rasmlar namoyish etilmoqda.

Endi siz tilni yoshligingizdan o'rganishni boshlamaganingiz uchun, demak, siz uni boshlash uchun imkoniyat kamroq bo'lganingizni anglatmaydi, chunki **universitetda tahsil olayotganlar yoki hatto ishlayotgan odamlar uchun juda ko'p imkoniyatlar.**

Variantlarning ba'zilari quyidagilardir: siz o'zingizning shahringizdagi til maktabida ro'yxatdan o'tishingiz mumkin, bu erda siz har qanday til bilan noldan boshlashingiz mumkin; Tilning ba'zi bir asosiy tushunchalarini tezda o'rganishingiz kerak bo'lsa, akademiya yozilishingiz mumkin; Chet elda kurslar ham bor, ular sizga grammatikadan ko'ra ko'proq talaffuzga e'tibor berishga imkon beradi; Bundan tashqari, tobora ommalashib borayotgan bir variant mavjud va bu yosh universitet talabalari uchun yaxshi imkoniyat, ya'ni chet elda juftlik sifatida ishlashga borish, bu sizga boshqa mamlakatda va ingliz tilida ingliz tilini o'rganish imkoniyatini beradi. ozgina pul ishlashga qodir bo'ling.

Bugungi kunda hamma ham Ispaniyadan tashqarida ingliz tilini o'rganish uchun hashamatni sotib ololmasligi aniq, ammo ular mavjud **stipendiyalar va tillarni o'rganish uchun yordam** ehtimol ular sizga yordam berishi mumkin.

Bu shunday **globallashuv oqibatlarini**, chunki bugungi kunda amalga oshirilayotgan deyarli barcha korxonalar uchun ingliz tilini puxta bilish zarur va bu es **kelajakdagi ishingizda siz uchun ko'plab eshiklarni ochadigan sifat.**

Insoniyat tomonidan ixtiro qilingan tillarning hech biri dunyoning universal tiliga aylanmagan. Jahon hamjamiyatida tillarning haqiqiy tarqalishiga asoslanib,

Birlashgan Millatlar Tashkiloti o'zining rasmiy yoki ishchi tillari sifatida quyidagi oltita tilni tanladi: ingliz, frantsuz, ispan, rus, arab va xitoy. Ular orasida hozirda ingliz tili alohida o'rin tutadi.

Ingliz tili dunyoning 12 mamlakatida, jumladan: AQSh, Buyuk Britaniya, Kanada, Avstraliya, Yangi Zelandiyada yashovchi 400 milliondan ortiq aholining ona tilidir. Shuningdek, u o'rta va o'rta maktablarda o'qiladigan chet tillari orasida dunyoda birinchi o'rinda turadi oliy maktablar, kattalar ta'limi tizimidagi to'garaklar va kurslarda.

Eng ko'p o'qitiladigan til sifatida ingliz tili boshqa tillarni almashtirmaydi, balki ularni to'ldiradi.

300 million xitoylik - bu Qo'shma Shtatlarning butun aholisidan ko'proq - ingliz tilini o'rganmoqda. Ingliz tili fonetik leksik

90 ta davlatda ingliz tili ikkinchi til hisoblanadi yoki keng o'rganiladi.

Frantsiyada davlat o'rta maktablarida talabalar to'rt yil yoki ingliz tilini o'rganishlari shart nemis tili, ko'pchilik - kamida 85% - ingliz tilini tanlaydi.

Yaponiyada talabalar o'rta maktabni tugatishdan oldin olti yil davomida ingliz tilini o'rganishlari kerak.

Ingliz tili o'rta va o'rta maktablarda, shuningdek, kattalar ta'limi tizimidagi turli kurslarda o'rganiladigan chet tillari orasida dunyoda 1-o'rinni egallaydi. Misol uchun, Rossiyada o'rta va oliy o'quv yurtlarida talabalarning qariyb 70 foizi ingliz tilini o'rganishadi. Germaniyada, so'rovlardan birida jamoatchilik fikri So'rovda qatnashganlarning 45 foizi ingliz tilida gaplashishini aytdi. Italiyada bilim ingliz tilida zamonaviy texnologiyalarning ishlashi bilan bog'liq ko'plab lavozimlarni egallash uchun zaruriy shart bo'lib xizmat qiladi. Ko'pgina rivojlangan mamlakatlarda ingliz tilini bilish ilmiy-texnikaviy ziyolilar uchun odatiy holga aylanib bormoqda. Chet ellik sayyohlar bilan barcha qit'alarda xizmat ko'rsatuvchi xodimlar bilan bog'lanishda asosiy aloqa vositasi hisoblanadi. Hozirgi vaqtda 1 milliardga yaqin odam, ya'ni dunyo aholisining 1/5 qismi u yoki bu darajada ingliz tilida gaplashadi, deb ishoniladi.

Bugungi kunda ingliz tili juda muhim mavqega ega va lingua franca - butun insoniyatning millatlararo muloqot tiliga aylanmoqda. Ammo yarim asr oldin ham ingliz tili xalqaro tillardan biri edi.

Bugungi kunda ingliz tili nafaqat Evropada, balki butun dunyoda millatlararo muloqot tili sifatida o'z mavqeini mustahkamladi. Boshqa tillar o'z o'rnini egallagan mintaqalar hali ham mavjud bo'lsa-da, masalan, bir qator Afrika mamlakatlarida frantsuz tili, sobiq mamlakatlarda rus tili. sovet Ittifoqi... Biroq, bu erda ham xalqaro aloqalarda ingliz tilidan kengroq foydalanish tendentsiyasi mavjud. Bular. Bizning zamonamizda ingliz tili o'rta asrlarda Evropada lotin o'ynagan rolni bajaradi.

Shunday qilib, zamonaviy dunyoda ingliz tilining rolini o'rganar ekanmiz, zamonaviy ingliz tilining bir nechta variantlari mavjudligi qiziq, ammo ulardan ikkitasi alohida mavqega ega: ingliz va amerikalik.

Amerika va ingliz variantlari turli tillar emas va bu erda tilning ikki varianti o'rtasidagi farqlarni va ularning rivojlanishining umumiy qonuniyatlarini aniqlash muhim ahamiyatga ega. Britaniya versiyasining ta'siri an'anaviy ravishda dunyoning aksariyat mamlakatlari ta'lim tizimida o'rganish predmeti sifatida qo'llanilishi bilan bog'liq.

Shu bilan birga, ingliz tili bir xil bo'lishi mumkin emas. Bir qator fonetik va leksik xususiyatlar Angliya, Kanada, Avstraliya va boshqalarda rezidentning nutqini ajratib turadi. Lekin bu xususiyatlar og'zaki nutqda ularning bir-birini tushunishlariga deyarli xalaqit bermaydi va yozma nutqqa umuman xalaqit bermaydi. Bu adabiy ingliz tili deb ataladigan holat. Ingliz tili negizida shakllanganlardan asosiylari: pidgin ingliz tili - 18-asr boshlarida paydo bo'lgan, Xitoy, Yaponiya va Kaliforniyada keng qo'llaniladi; bichlamar (plyaj-la mar) - Tinch okeani orollarida ishlatiladi; kru-inglizcha - Liberiya va Gvineyada qo'llaniladi.

### **Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati**

1. Jalolov J. "Ingliz tilini o'qiish metodikasi" (darslik) T.- 2012

2. Hoshimov O'., Yoqubov I. "INGLIZ TILINI O'QITISH METODIKASI" (o'quv qo'llanma) T.-., Sharq Nashriyoti. 2013

3. Рахманова, М. Қ. (2020). Таълим жараёнида ўқув мунозараларини ташкил этишда ўқитувчининг педагогик маҳорати, ижодкорлиги ва фаоллиги. "Oriental Art and Culture" Scientific-Methodical Journal, 4(4), 68-73.

4. Penny Ur "A Course in Language Teaching: Practice of Theory" Cambridge Teacher Training and Development. 2009